新型コロナウイルス感染症発生のご報告（第三報）

本日現在、8 名の新型コロナウイルス陽性者（職員 6 名、入院患者様 2 名）が判明いたしま

した。

現在、濃厚接触者に該当する方全員に対し PCR 検査を進めております。

なお、現時点で一部診療制限が発生しております。

患者さま、ご家族様、地域の方々には、ご心配ご不安をおかけいたしますが、保健所と緊密

に連携をとりながら、職員一同引き続き院内感染拡大防止に全力で努めてまいります。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

2022 年 1 月 27 日

田園調布中央病院

院 長 石田 順朗